Johann Heinrich Becker

Programma Qvo Rector Academiae Rostochiensis, Io. Henricvs Becker, Phil. Et S. Theol. D. ... Sacra Natalia Dvlcissimi Nostri Servatoris Ac Redemtoris Indicit, Vtqve Illa Pio Pectore, Et Devoto Cvltv Digne Celebrentvr, Praemissa Ventilatione Qvaestionis: Vtra, De Immediata Creatione, An De Tradvctione Animaе Christi In Ipso Conceptionis Momento, Sententia Theologica Sit Praeferenda? Cives Academicos Pro Officii Ratione, Serio Monet Et Hortatvr

Rostochii: Typis, Ioh. Iac. Adleri, [1741?]

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn1004030282>

Druck Freier  Zugang

T. 512.

1741. Weihn.

~~M. 1256. 265.~~

W. 1741

PROGRAMMA

RECTOR ^{QVO} ACADEMIAE
ROSTOCHIENSIS,

IO. HENRICVS *Gecker,*

PHIL. ET S. THEOL. D. MORAL. PROF. PVBL. ORD.
AD D. NICOL. ECCLESIASTES,

SACRA NATALIA

DVLCISSIMI NOSTRI SERVAT
TORIS AC REDEMPTORIS INDI

ILLA PIO PECTORE, ^{VTQVE} ET DEVOTO
DIGNE CELEBRENTVR,

PRAEMISSA VENTILATIONE
QVAESTIONIS:

VTRA, DE IMMEDIATA CREA-
TIONE, AN DE TRADVCTIONE ANIMAE
CHRISTI IN IPSO CONCEPTIONIS MO-
MENTO, SENTENTIA THEOLOGICE
SIT PRAEFERENDA?

CIVES ACADEMICOS
PRO OFFICII RATIONE, SERIO
MONET ET HORTATVR,

R O S T O C H I I,

TYPIS, IOH. IAC. ADLERI, SERENISS. PRINC.
ET ACAD. TYPOGRAPHI.

M. 1256 265

Qvod Deus, fons amoris imo, ipse amor, a mundi primordiis toties sancte promisit; quod fideles V. T. tandiu sperarunt & auidè expectarunt; quod ratio sibi relicta nulla capere vnquam, aut credere potuit; quod cohors infernalis anxie semper suspicata vehementer timuit; quod denique genus humanum misere depressum vnice solpitauit & restituit; id vero, Ciues Optimi! ille tandem dies, a quo aeram Christanam numeramus, computamus, tandem feliciter exhibuit. Ante XVII Secula & prope dimidium illud auspiciato euenit cuius piam hodie memoriam deuoto pectore renouamus. Nimirum IESUS natus est. Immanuel noster, Rex & Seruator! DEUS manifestatus in carne! *Verbum caro factum!* *Gloria in excelsis DEO, pax in terris, & hominibus beneplacitum:* Ita chorus Angelorum huic diei adplaudit, summum in coelis Numen laudibus colit, nobisque terricolis laetus gratulatur. Utinam hoc beneficium diuinum, hoc sine pari Mysterium, cuius contemplationi hoc Festum
con-

consecratum est, pia mente potius & simplicis fidei sanctitate prosequeremur, quam curiosius eius rationem scrutaremur! Utinam in littera Scripturae adquiescentes, grati potius & obstricissimi animi documenta Seruatori nostro exhibenda quam tricas inutilium, & neque ad fidem, neque ad pietatem facientium quaestionum meditaremur! Superat enim id, quod hoc Festo in Ecclesia docetur, omnem humanam sapientiam, eludit omnem mentis humanae aciem, fugit omnem iudicii humani perspicaciam, nec ad naturae & rationis trutinam, quod vires, methodumque naturae longe excedit, expendi potest. At ille semper mos fuit hominum, ut non tam fidei simplicitate, quam vana sciendi & rimandi abdita cupiditate sibi placuerint. Vnde mysteriorum abyssos explorantes, nimisque ingenio fidentes id agunt, ut aut in fidem & Scripturae litteram iniurii, erroribus facile imbuantur maxime nociuis, aut ultra fidem & Scripturae litteram sapientes, veritatum diuinarum, mysteriorumque sensum reddant lubricum, dubium atque perplexum.